
平成２９年度 心身統一合氣道 熊本県 特別講習会 
 

皆様におかれましては、ますます氣を出されご活躍のことと拝察申し上げます。 

さて、昨年できませんでした山本晶一先生 をお招きして合氣道特別講習会を 

開催いたします、日頃の稽古での疑問や質問にも丁寧に答えていただけます。 

より有意義な時間となるよう努めますので、皆様ふるってご参加ください。 

参加申し込みは下記の用紙・メールで４月２０日（木）までにお申し込みください。 

《 急な変更のなどの場合は、下記の連絡先で佐成（さなり）までご連絡ください。 》 

 

＊日時＊  ４月２２日(土) （開場は１３時から行います。）  

午後 １３：３０～１７：３０（子どものみの参加はできません） 

 

＊講習内容＊  統一道・第１１体技（片手取り）  

 

＊場所＊ 公徳会武道場 ７階（ホテル日航熊本の正面玄関向かいです。） 

 

＊参加費＊ 大人：４，０００円  高校生以下：１，５００円  

☆見学は無料です。興味のある方は是非この機会に、ご見学ください。 

 

＊持参物＊  道着、タオル、筆記用具、その他（各自で判断） 

 

＊連絡先＊tel 0964-24-1160・メール kumamoto.aikido@gmail.com 

※参加を希望される方は下記の用紙に記入し、会費を添えてお申し込みください。 

 

 

～４／２２ 開催 合氣道特別講習会 申込書～ 

住所          

氏名  教室名         教室 

 
申込日    月   日 

 

緊急連絡先 

(携帯番号など) 

 

大 人 

子ども 

 

きりとりせん  

 

〒    －  

  市     区・町 

 


